[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.04.2019   № 161

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления

 в собственность граждан бесплатно на территории п. Маяк Октября

Ленинского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь статьёй 7 Закона Волгоградской области от 14.07.2015 года № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собст​венности, в собственность граждан бесплатно», статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собст​венность граждан бесплатно на территории поселка Маяк Октября Ленинского муниципального района Волгоградской области:
	№ п/п
	Адрес
земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м
	Вид разрешенного

использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Волгоградская область, Ленинский район, п. Маяк Октября, ул. Южная, 9
	34:15:010207:207
	1000
	для индивидуального жи​лищного строительства

	2
	Волгоградская область, Ленинский район, п. Маяк Октября, ул. Южная, 10

	34:15:010207:211
	1000
	для индивидуального жи​лищного строительства

	3
	Волгоградская область, Ленинский район, п. Маяк Октября, ул. Южная, 11

	34:15:010207:212
	1000
	для индивидуального жи​лищного строительства

	4
	Волгоградская область, Ленинский район, п. Маяк Октября, ул. Южная, 12

	34:15:010207:208
	1000
	для индивидуального жи​лищного строительства

	5
	Волгоградская область, Ленинский район, п. Маяк Октября, ул. Южная, 13
	34:15:010207:210
	1000
	для индивидуального жи​лищного строительства

	6
	Волгоградская область, Ленинский район, п. Маяк Октября, ул. Южная, 14

	34:15:010207:209
	1000
	для индивидуального жи​лищного строительства

	7
	Волгоградская область, Ленинский район, п. Маяк Октября, ул. Южная, 15
	34:15:010207:213
	1000
	для ведения личного под​собного хозяйства

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

        Н.Н. Варваровский